

Lucrari de reparatie la IP
***Liceul Teoretic cu Profil**
Sportiv nr.2* din mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Sistemul de incalzire si ventilare

Valoarea de deviz 38 965,63 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala mare de mese				
		1.1. Incalzirea				
1	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip 22K H=300 L=1500)	buc	4,0000	1 850,174 42,146	7 400,697 168,584
2	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip 22K H=500 L=1500)	buc	2,0000	2 469,345 42,146	4 938,689 84,292
3	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	6,0000	86,141 11,671	516,849 70,027
4	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	6,0000	81,141 11,671	486,849 70,027
5	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	25,0000	47,437 19,452	1 185,928 486,300
6	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena	m	7,5000	47,437 19,452	355,778 145,890

1	2	3	4	5	6	7
		armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (30% pentru fittinguri)				
7	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Racord PPR FI d 20x3/4)	buc	6,0000	48,061 9,726	288,365 58,356
8	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	10,0000	18,869 12,968	188,695 129,680
		<i>Total</i>	Lei			15 361,850
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				15 361,850 1 213,156
		1.2. Ventilarea				
9	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate (PVC 200x300mm)	buc	8,0000	98,520 32,420	788,160 259,360
10	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	6,7500	558,475 223,050	3 769,704 1 505,585
		<i>Total</i>	Lei			4 557,864
		Total Ventilarea Inclusiv salariu				4 557,864 1 764,945
		<i>Total</i>	Lei			19 919,714
		Total Sala mare de mese Inclusiv salariu				19 919,714 2 978,101
		2. Sala mica de mese				
		2.1. Incalzirea				
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip 22K H=300 L=1500)	buc	2,0000	1 850,175 42,146	3 700,349 84,292

1	2	3	4	5	6	7
12	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	2,0000	86,141 11,671	172,283 23,342
13	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	2,0000	81,141 11,671	162,283 23,342
14	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	15,0000	47,437 19,452	711,556 291,780
15	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (30% pentru fittinguri)	m	4,5000	47,437 19,452	213,467 87,534
16	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Racord PPR FI d 20x3/4)	buc	2,0000	48,061 9,726	96,122 19,452
17	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	6,0000	18,869 12,968	113,217 77,808
		<i>Total</i>	Lei			5 169,277
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				5 169,277 607,550
		2.2. Ventilarea				
18	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate (PVC 200x300mm)	buc	12,0000	98,520 32,420	1 182,240 389,040
		<i>Total</i>	Lei			1 182,240

1	2	3	4	5	6	7
		Total Ventilarea Inclusiv salariu				1 182,240 389,040
		<i>Total</i>	Lei			6 351,517
		Total Sala mica de mese Inclusiv salariu				6 351,517 996,590

		Total	Lei	26 271,24
		Asigurarea medicala si sociala	24 %	953,93
		Transportul materialelor	4 %	888,56
		Total		28 113,73
		Cheltuieli de regie	10 %	2 811,37
		Total		30 925,10
		Beneficiu de deviz	5 %	1 546,26
		Total		32 471,36
		TVA	20 %	6 494,27
		Total deviz: Inclusiv salariu		38 965,63 3 974,69

Intocmit

Tehnosimplex SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie la IP *Liceul
Teoretic cu Profil Sportiv nr.2* din
mun.Chisinau**

**Investitor : IP *Liceul Teoretic cu Profil
Sportiv nr.2***

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala mare de mese				
		1.1. Incalzirea				
1	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip 22K	buc			1 850,174

1	2	3	4	5	6	7
		H=300 L=1500)				42,146
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	64,84	42,15
	2822115700000	Radiator Tip 22 300 x1500	buc	1,0000	1 780,83	1 780,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	70,00	0,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	47,10	0,38
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,83	0,79
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	5,25	21,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	19,00	4,75
2	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip 22K H=500 L=1500)	buc			2 469,345
						42,146
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	64,84	42,15
	28221157000001	Radiator Tip 22 500 x1500	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	70,00	0,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	47,10	0,38
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,83	0,79
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	5,25	21,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	19,00	4,75
3	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			86,141
						11,671
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	64,84	11,67
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj-Tur	buc	1,0000	72,50	72,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	70,00	0,84
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	47,10	1,13
4	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			81,141
						11,671
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	64,84	11,67
	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj- Retur	buc	1,0000	67,50	67,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	70,00	0,84
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	47,10	1,13
5	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			47,437
						19,452
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	64,84	19,45
	2521216710000	Teava din polipropilena d=20mm	m	1,0300	27,17	27,99
6	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (30% pentru fittinguri)	m			47,437
						19,452
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	64,84	19,45
	2521216710000	Teava din polipropilena d=20mm	m	1,0300	27,17	27,99
7	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Racord PPR FI d 20x3/4)	buc			48,061
						9,726
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	64,84	9,73
	2875274110102	Racord PPR FI d 20x3/4	buc	1,0000	37,17	37,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	59,50	0,36
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	47,19	0,71
8	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			18,869
						12,968
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	1,25	1,25
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,83	0,79
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,83	0,83
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,88	0,88
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,25	0,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	19,00	1,90
		1.2. Ventilarea				
9	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate (PVC 200x300mm)	buc			98,520

1	2	3	4	5	6	7
						32,420
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	64,84	30,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	21,00	3,15
	2811236306200	Grila ventilatie PVC 200x300mm	buc	1,0000	62,00	62,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,90	0,95
10	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			558,475 223,050
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	64,84	223,05
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	26,00	21,01
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	27,00	0,27
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	32,00	0,39
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,05
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	15,00	0,24
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	0,15	0,00
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	26,00	38,08
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	20,47	0,62
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	22,25	0,07
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,14	0,85
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	30,00	0,91
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	35,00	102,51
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	35,00	166,15
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,10	0,61
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	25,00	1,25
		2. Sala mica de mese				
		2.1. Incalzirea				
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip 22K H=300 L=1500)	buc			1 850,175 42,146
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	64,84	42,15
	2822115700000	Radiator Tip 22 300 x1500	buc	1,0000	1 780,83	1 780,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	70,00	0,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	47,10	0,38
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,83	0,79
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	5,25	21,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	19,00	4,75
12	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			86,141 11,671
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	64,84	11,67
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj-Tur	buc	1,0000	72,50	72,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	70,00	0,84
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	47,10	1,13
13	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			81,141 11,671
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	64,84	11,67
	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj- Retur	buc	1,0000	67,50	67,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	70,00	0,84
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	47,10	1,13
14	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			47,437 19,452
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	64,84	19,45
	2521216710000	Teava din polipropilena d=20mm	m	1,0300	27,17	27,99
15	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (30% pentru fittinguri)	m			47,437 19,452
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	64,84	19,45
	2521216710000	Teava din polipropilena d=20mm	m	1,0300	27,17	27,99
16	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din	buc			48,061

1	2	3	4	5	6	7
		polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Racord PPR FI d 20x3/4)				9,726
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	64,84	9,73
	2875274110102	Racord PPR FI d 20x3/4	buc	1,0000	37,17	37,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	59,50	0,36
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	47,19	0,71
17	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			18,869 12,968
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	1,25	1,25
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,83	0,79
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,83	0,83
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,88	0,88
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,25	0,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	19,00	1,90
		2.2. Ventilarea				
18	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate (PVC 200x300mm)	buc			98,520 32,420
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	64,84	30,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	21,00	3,15
	2811236306200	Grila ventilatie PVC 200x300mm	buc	1,0000	62,00	62,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,90	0,95

APROBAT:

Intocmit
Tehnosimplex SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
IP *Liceul Teoretic cu Profil Sportiv nr.2*

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Lucrari de reparatie la IP
***Liceul Teoretic cu Profil**
Sportiv nr.2* din mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Sistemul de incalzire si ventilare

Valoarea de deviz 38 965,63 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nº	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
----	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	9,4000	64,84	609,496
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	28,0800	64,84	1 820,706
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	23,2200	64,84	1 505,585
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	64,84	38,904
		Total manopera				3 974,69

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2240	70,00	15,680
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,1600	5,00	0,800
3.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1091	15,00	1,637
4.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0205	22,25	0,456
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2045	20,47	4,186
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0682	27,00	1,841
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,4480	47,10	21,101
8.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0818	32,00	2,618
9.	2521216710000	Teava din polipropilena d=20mm	m	53,5600	27,17	1 455,225
10.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	16,0000	0,83	13,280
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,90	19,000
12.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	19,7707	35,00	691,975
13.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	32,0423	35,00	1 121,480
14.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	9,8854	26,00	257,020
15.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	5,4540	26,00	141,804
16.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2045	30,00	6,135
17.	2811236306200	Grila ventilatie PVC 200x300mm	buc	20,0000	62,00	1 240,000
18.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,2000	15,83	18,996
19.	2822115700000	Radiator Tip 22 300 x1500	buc	6,0000	1 780,83	10 684,980
20.	28221157000001	Radiator Tip 22 500 x1500	buc	2,0000	2 400,00	4 800,000
21.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	40,9050	0,40	16,362
22.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	16,0000	0,88	14,080
23.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	40,9050	0,10	4,091
24.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	16,0000	0,25	4,000
25.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0545	0,15	0,008
26.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	40,9050	0,14	5,727
27.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	3,0000	21,00	63,000
28.	2875274110102	Racord PPR FI d 20x3/4	buc	8,0000	37,17	297,360
29.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj-Tur	buc	8,0000	72,50	580,000
30.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj- Retur	buc	8,0000	67,50	540,000
31.	2875274204000	Bratara fixare	buc	16,0000	1,25	20,000
32.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	32,0000	5,25	168,000
33.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0682	5,00	0,341
34.	3220137315778	Decapant	kg	0,0480	59,50	2,856
		Total materiale de construcții				22 214,04

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3375	25,00	8,438
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,1200	47,19	5,663
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,6000	19,00	68,400

		Total utilaje de construcții				82,51
--	--	-------------------------------------	--	--	--	--------------

Total	Lei	26 271,24
Asigurarea medicala si sociala	24 %	953,93
Transportul materialelor	4 %	888,56
Total		28 113,73
Cheltuieli de regie	10 %	2 811,37
Total		30 925,10
Beneficiu de deviz	5 %	1 546,26
Total		32 471,36
TVA	20 %	6 494,27

Total deviz: 38 965,63

Intocmit

Tehnosimplex SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)